
POWER BANKA S BEZDRÁTOVÝM NABÍJENÍM,
CMYK + LED LOGEM, 8000 - 10000 MAH
Praktická bezdrátová power banka s USB výstupem a bezdrátovým nabíjením je
praktickým vybavením pro položení na stůl či nošení v tašce. Výhodou této
power banky ve čtvercovém tvaru je možnost bezdrátového nabíjení pomocí
indukční technologie. V případě, že váš telefon nemá funkci Qi nabíjení, je
možné doplnit jej externím Qi kompatibilním přijímačem. Možnost nabíjení i z
klasického USB výstupu pak dělá z této bezdrátové power banky moderní,
avšak stále univerzální dárek pro každého. Na první pohled upoutá LED
podsvícení, které perfektně zvýrazní vaše logo vytvořené reliéfním celoplošným
CMYK potiskem. Na výběr máte z nekonečného množství barev, protože power
banku dodáváme ve vlastní barvě z palety Pantone již od 50 kusů! Tuto power
bankou s kapacitou až 10000 mAh můžeme doplnit luxusní transparentní
krabičkou a nechat tak jedinečnou grafiku vyniknout již v balení.

Kód produktu: PBQ10192
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 3 - 5 týdnů

Více parametrů:

Umožňuje bezdrátové nabíjení mobilních telefonů s podporou Qi standardu
bezdrátového nabíjení.
Přes USB výstup nabíjí Smartphone (Android), iPhone, Windows Phone, iPad a
tablety (Android), dále široké spektrum elektronických zařízení (fotoaparáty,
kamery, navigace, nositelnou elektroniku, e-cigarety, čtečky e-knih, přenosné
herní konzole apod.)
Typ baterie: Lithium polymerová A Class
Kapacita baterie: 8000/10000 mAh
Plné nabití standardní baterie mobilního telefonu přes USB výstup: 2 x (8000
mAh): 2,8 x (10000 mAh)
Nabíjení 100% kapacity standardní baterie mobilního telefonu bezdrátově: asi
3h
Připojení: micro USB (vstup), USB-A (výstup), Bezdrátový indukční 5 W (výstup)
Vstupní napětí a proud: DC 5 V / 1-2 A
Výstupní napětí a proud: USB DC 5 V / 2 A, Bezdrátový indukční 5 W (5 V / 1 A)
Zobrazení kapacity: LED diody
Materiál: plast

Kapacita 8000mAh, 10000mAh,

Barva
Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 90 × 90 ×
22,5 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 222 g Materiál k potisku plast

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz Maximální rozměr
potisku (přední strana): na dotaz

Hmotnost s balením: 324 g Maximální rozměr
potisku (zadní strana): na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


